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FrUT7L— BIREWICEEFTRILIFVUIL—3V 288p SD 512x288
D=
RORIC, ST L—AL—bOFRBEN LU IEZENLZTFY
_ . _ " — it/F) %R
FS—bll— H50BATITH k. TUFHERN, 5 ;gg;xtggggé;g;iﬁo
L GEBED o VTR, TUZENRD. TU 7B - E
B HEE) MRED, TEERA. SINEIRA., BE=ED
B BEEDRE. hUvs—. HE. B FPS L2l H.265
, IREETSIE. KD ser
iR, WKEZ., BLURE. L9 SR 30 T 2060
A7V HAR. K=&, HtkEtbvh, FE. A@. AT 25 2410 1810
7115 — JxIO ISR (B UEEAY. X147 /B8
B EHE 8H) @ 15 1690 1260
8 1090 820
Alf% H 25 REETR
4 670 500
Ry bTI—%
- 2 420 310
= | BIRESR H.265. H.264 (ISO/IEC 14496) . M-
JPEG. JPEG 1 260 190
ARU—3vY ERENFREBIDDA)—A, FR b REEOEY AL—hE, Y—voEMELETIY TV
)—ATVCAA—N—L A %2707 4T % TOBRICE>TERDET,
7;):(1#7774 JITEBA T avH O—#LZ kL=
AEY—N—KZX mROZILSDH—K (8|A2TB)
O3l IPv4. IPv6. UDP. TCP. HTTP. HTTPS. RTP/ av bk CONATEDNT, Ky Y2k, microsD
RTCP. IGMPV2/V3. ICMP. ICMPv6. RTSP. A= K PmicroSD-SDF 7Y —DIEME it
FTP. ARP. DHCP. APIPA (Auto-lP. U4 RUTEA,
A—7J)L7 KL X) . NTP (SNTP) . DNS. _ e
DNSv6. DDNS (DynDNS.org. selfHOST.de. FaE RESLVEFEORGRE, 77—A/1
noip.com) . SMTP. iSCSI. UPnP (SSDP) . NY b AT Y 2—I)LFE
DiffServ (QoS) . LLDP. SOAP. Dropbox™.
CHAP, ¥4 ¥ R MiB3 BRIk
: NUAE 36071 4t
A —Hxy 100BASE-TX, HEIEE. £-5/B8H% I

YT — 3, Auto-MDI-X FILNABE 18° (KFL b E7)
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BRIV avAE—R )X 4000F) EE54 VAN 20kQ (BFE) . 0.707
FIL K 300°/F) Vrms
E5Z4 vHA: 16Q07T0.707Vrms (i@
N | FILME—R )
H—RE—R JX>: 0.1/ ~ 400°/F SEAE s =14
(FE8518) FIL ks 0.1F ~ 3007 WE /7 b7 T7HE

H A SR TE /I Web7 5 U4 — (BEEHRBEHICDONT
(&, BELDA AT DRelease Letterz &
B2) . Bosch Configuration Manager. Bosch
Video Management System (BVMS) .

— Video Security Client (VSC) . Project

BRI Assistant, F/cldTH—RKRN—F1&HY 7T

AUz 7DHR—K

BEE—R 0.1°/F> ~ 120%/F»

BHORI Y a VR +0.1° (B%)

ANEBE AC 24V
60W (E—% —ICERE /AT D1=0IC VINIITDEH RYNT—H0T7—AITT7OT VT
Iy RZNYFZZEHY (NPD-6001B) A 00—k
NEE)
30W (IEEE802.3at. ¥ 5 ZA4I&. £— R
5 —ICEEL RV TERALBE) -
BAEERAZKIREZFLR/ IP66, NEMA 4X°

HBESH (BF  51.0W/54.0VA R
ggt_g_@m ERRERE (E— -40 ~ +55°C
& —BLaRF) -10~+55°C (E—% —ER4&H3 L)
HEEN (KR 192W/336VA (E—9—A7 /=% — RARE: 74°C. NEMATS
&) EUNEBAR Y 7 ZCEEHEL TR 2-2003 (R2008) (CH#EHL
&)
i REREHE 40°C ~ +60°C
SEHBTER. 24VAC ~2.25A
SEBER. 60W  ~0.91A fEREE 0% ~ 100% (HXHEE. &%)
TR 30WZE 7= IE60WS w K /S ERIDAC 24V REN IEC 60068-2-6
BREEHELIT, WThHOBRICES Wb 23 20
MPREUBE. W AZIIMOERICEE -
HIcYID &2 9, e IEC 60068-2-27
NEMATS2t 4 & 3 /2.2.9
H—IRiE BB, 749, BLURYNT—U1 Y -
5—7 1 —ZBAONBOY — IRE (240 BHY—EX—WFE NEMATS2EZ > 32.2.7.2
FAEHEESRBL T &) , =
. =8 NEMATS2t 4 & 52.2.10
d1—— g T
- |kEE (BE®E  IEC60068-2-52
BR. ®v NT7—% RJ45100Base-T fost
TE, HAT AC 24V, 50 / 60Hz INBOMIMEEE  IEC60068-2-75: K10 (GREIC TKI A%
CETFTILDH)
7 T—ANN (x7) Eif8x2, ESRRAR L5
3.NEMA 4X:
7Z7—AEN (x4) F%ﬂ;,f\? Ii—xl\ F—7vaL Y fER N D BB RDIRE
it e BERMOBABL CETER. EEAS
NEEH) FeE BERHE c7075 RO, BEASEOFERE
- ok
HA150mATDC32V, REOENFLE (BT, BEORK. &
. o o o K
=0 T/TILTA NN, B/ TILTAV

H7x1
BRENE
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NEMA AXZEHL (REIC TKI MMI<KETILDH) .

NEMAAXEHL (FHEF XM%<, AOTHFRETILOM, I
IK10) .

BE
& 224 mmx299.4 mm
E= 3.2kg

R—LAN=DH A X  153.1mmiF

BEMBL, N\DIVT  FILIZTULHEY

BEME, KR—ANN— Fo L&

BENT— R4~ (RAL9003)
RRELT KOF—A—F 45 BV RHEE

\F

NDP-7602-Z30-OC PTZ 2MP 30x starlight7 U 7® D FIF
®oc

PTZR—AKAZ, 2MP, 30f&. starlightd A=V,
H.265. IVA, A—7YAXZTZy NTx—A
FBERFAIN — X O ER

#—4—#&%S NDP-7602-230-0OC | F.01U.386.562
F.01U.382.880

7oty

NPD-6001B = K ZX/\Y, 60W. ¥V IILiR—bk. ACA
h

BRI LDOANATHDEO WERAI v KX/

7+ —4% —%&S NPD-6001B | F.01U.347.358 F.01U.392.458

NPD-9501-E Xy K2/ 95W 1;R— bk B4
AUTODOME LU MIC hASH®D 95 W B4 A PoE I v
(NP YA

7+ —4—%&E NPD-9501-E | F.01U.365.279
NPD-9501-EFINDA-9501-PMAR—ILY OV 75 TH—
BNy RANVEAR=ILIIVY NPT T 5 —

7+ —4—%&%S NDA-9501-PMA | F.01U.374.407
VG4-A-PSUO EiR. AC 24V

AutoDome Y —XPTZH A S mEIT DEIRAC 24VHIN—{F =
HE7ILIZVARER (EEIP66FH L TIK 08, 100 Wit
)

*—4—%S VG4-A-PSUO | F.01U.261.376

VG4-A-PSU1 PSU, AC 120V, AUTODOMER. MIC7000
AUTODOME 7000. BRBAZR7Z L DMIC IPA XA ZHEIR.
AJBIAC 120V, HFAAC 24V

7+ —%—%%S VG4-A-PSU1 | F.01U.081.593
F.01U.009.667 F.01U.261.377

VG4-A-PSU2 E/R. AC 230V, AUTODOME. MIC7000
AUTODOME 7000, BRBAZR72 L DOMIC IPAXZRAEIR.
AJBAC 230V, HTIAC 24V

#*—%—%5S VG4-A-PSU2 | F.01U.009.668
F.01U.096.639 F.01U.097.433 F.01U.081.604
F.01U.261.378

VGA-SBOX-COVER A/IN—E5RRy I R
AUTODOMEERRY 7 RBA/\—, At

7+ —4—%&S VGA-SBOX-COVER | F.01U.247.808
F.01U.010.505

VG4-SFPSCKT A 9= 2 —AFYy b (1—=HRy kD5
SFP)

A —HRY NAT 4 7 AVIN—% —MRIETIE/T—9 ZEH%
774 /)\—Fv k, AUTODOMEAZASH. MICZF0OY A
AZDMIC-IP-PSUR., BLUERFvERY M (NDA-U-
PAO. NDA-U-PA1. NDA-U-PA2) A,

7*—4—%FS VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 774 IN—FY 21—, TILFE—F. 1310nm.
2LC

SFPHT7 74 N—FYa—)L, 2km, LCOXIFT—x2
RILFE—FK

1310 mm

*—4—%&S SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 77AN—FYa—=Ib. YVJILE—K, 1310nm.
2LC

SFPH{ 7 7A4)NX—FYa2—JL. 20km. LCOXY ¥ —x 2
VT ILE—R

1310 nm

*+—4—%&%S SFP-3| F.01U.136.538

SFP-25 7 74 /N\—E¥ a—JL. 1310/ 1550nm. 1SC
SFPR 7 7A/)NN—FTa—/JL, 2km, SCAXIF—x1
RILFE—FR

1310/1550 nm

7+ —4—%S SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 7 71 /\—FE<¥ 21—Jl. 1550/ 1310nm. 1SC
SFPH{TZ7 7A4NX—FT2—JL. 2km. SCOXY%—x1
RILFE—FK

1550/1310 nm

*d—4—&S SFP-26 | F.01U.136.542

VG4-A-PA0 D FTIFRT7—A. ERKRY I X, AC 24V.
AUTODOME

AUTODOMEY U —ZX AW AZREBRRY I AfF&ER/H TS
F—ARTV N TEFEL. BE

7+ —4—%&FS VG4-A-PAO | F.01U.009.671 F.01U.081.560
F.01U.096.637 F.01U.097.435 F.01U.261.373

VG4-A-PA1 RO TFIFR7—A., ERRY I X, AC 120V,
AUTODOME

AUTODOMEY ) —ZXHAZHAERRY 7 AFER/O T IR
T7—AXR TV, AC 120VE[ERfTE. AR

7+ —4—%&S VG4-A-PA1L | F.01U.261.374 F.01U.009.663
F.01U.081.571

VG4-A-PA2 RO TFIFEF7—A, BRKRY X, AC 230V,
AUTODOME

AUTODOMEY Y —XAASRHERRNY I AfFEm O TIFR
F—AXTV b, AC 230VEERfE. AE

7+ —%—#%S VG4-A-PA2 | F.01U.009.664 F.01U.081.582
F.01U.096.638 F.01U.097.431 F.01U.261.375

VGA-PEND-ARM E&ftE RO FIFR7—LA. AUTODOME
A

AutoDome U —XDB O TIFBRNT IV T (ITH IS

7+ —4 —%&S VGA-PEND-ARM | F.01U.247.810
F.01U.261.947

910
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VGA-PEND-WPLATE VGA-PEND-ARMRBAY IV T4 T 7

L—hk

VGA-PEND-ARMA~Y T V54 v 4o 7L —b. AutoDome

) —ZXDHAZITXS

7+ —4 —%&S VGA-PEND-WPLATE | F.01U.247.809

VGA-ROOF-MOUNT AUTODOMEY U —XHAE /KSRy
[ Nc4w J

EBLlE<TIY M, B

VG5-6xx / 7TxxxH A Z(TId. VG4-A-9543/84 T k
(BIEH) KRETTY,

NEZ-5130- / NEZ-5230-1 * 5 (Z (&, NDA-ADPTR-

NPTMET (BIFED) AMETT,

7+ —4—%S VGA-ROOF-MOUNT | F.01U.247.811

LTC 9230/01 L—7 /BRI OV NPT T 5 —

TV RNBERDVYNT ST —%FERBLT, A2y hEFE
HEICHZ L TRE,

7+ —4—%S LTC 9230/01 | F.01U.503.630

VG4-A-9541 R—ILY IV NP H T 5 —

AUTODOME®R D FIFB 7 — AF 7z (EDINIONA A —J v
Y—AR—ILIIY 7Y TH—, HF100 ~380mmDKR—
JLA. A

7*—4—%&S VG4-A-9541 | F.01U.123.433

VG4-A-9542 AUTODOMER d—F—vY VY 75T 5 —
AUTODOMER D FIFB 7 — AE /= [EDINIONA X — &YV
Y—AIA—F—~XIVNTIT T —

7+ —4—%FE VG4-A-9542 | F.01U.123.434

VG4-A-9543 AUTODOMER/NA 7Vo Y k. H

N4 TV, B, AutoDome U —XDH D FIFBI/NY
JvIHA

*—4—&FS VG4-A-9543 | F.01U.009.673
HAC-PIPE125 LTC9543WHI/\A 7, 125cm

7+ —4—%&%S HAC-PIPE125 | F.01U.516.544

HAC-PIPE30 LTC9543WH/\1 7. 30cm
7+ —% —%%S HAC-PIPE30 | F.01U.516.545

HAC-PIPE50 LTC9543WH/\1 7. 50cm
7+ —%—%E HAC-PIPE50 | F.01U.516.547

HAC-PIPE80 LTC9543WH/\1 7. 80cm
7+ —% —#S HAC-PIPE8O | F.01U.516.548

HAC-EXTO01 N\f 7Y VY NRAI VAT VS —
7+ —4%—%&%S HAC-EXTO001 | F.01U.017.460

VGA-BUBBLE-PCLA K—AHh/X\—, BOTFFE., U7
RERT7 I VILER—LAH/I—

#+—%—#E5 VGA-BUBBLE-PCLA | F.01U.247.818
VGA-BUBBLE-PTIA R—AAH/X—, BOTIFHE, XRE—7Y
RERFZIUINER—LAHI/I—

7+ —%4—%E5 VGA-BUBBLE-PTIA | F.01U.247.820
VGA-BUBBLE-IK10 K—AHh/N—, BDTFIFE, IK10EH
IKIOEME R—AD/N—, BOTHFRND IV TFE
AUTODOME 7000 HDA A S & DER%ERE

7+ —4—%%S VGA-BUBBLE-IK10 | F.01U.315.882

Rt
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